证券代码：600425         证券简称：青松建化        公告编号：临 2024-029

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

于近日收到公司控股股东阿拉尔市统众国有资本投资运营（集团）有

限责任公司的通知，经新疆生产建设兵团第一师市场监督管理局核准，

其名称由“阿拉尔市统众国有资本投资运营（集团）有限责任公司”

变更为“阿拉尔市国有资本投资运营集团有限公司”，其他事项未变

更。工商变更登记手续已经完成。

控股股东名称变更对公司的经营不产生影响。股份过户事项有序

进行中，阿拉尔市国有资本投资运营集团有限公司和新疆中新建能源

矿业有限公司积极推进股份过户登记工作。公司将根据股份过户事项

的进展情况及时披露相关信息。公司指定信息披露媒体为《上海证券

报》、《中国证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），

有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的为准。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

2024 年 7 月 2 日